MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO
Q “ ”
A.BUSCIOLANO

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado ad Indirizzo Musicale

Via Sicilia, 2 - 85100 POTENZA
Centralino: 0971.23996 - Fax: 0971.330981 - C.F. :80004030765

E-mail pzic88300¢@istruzione.it pzic88300¢@pec.istruzione.it www.icbusciolano.edu.it

Sedi Staccate: Avigliano Scalo - Giuliano - San Nicola

ISTITUTO COMPRENSINVG STATALE - "A, BUSCIOLAND"-POTENZ A
Prot. 0012689 del 11/11/2024
I {Uscita)

A TUTTI GLI INTERESSATI
ALBO WEB

Oggetto: SOSTITUZIONE COMPONENTI COMMISSIONE ELETTORALE DI ISTITUTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO L’Art. 24 C.12 0.M. 215/91

VISTO il decreto di nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto,

prot.11044 del 09/10/2024

CONSIDERATO che Pietrafesa Maria e De Marca Maria, componenti della commissione elettorale di

Istituto, si sono candidate alle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto triennio 2024/2027;

DECRETA

la sostituzione delle componenti Pietrafesa Maria e De Marca Maria nella Commissione Elettorale di

Istituto con i componenti Vaccaro Lucia e Lioi Maddalena.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Rocco TELESCA
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39/1993

SIO 1sTITUTO TP
Laﬁ%&tdﬂ/f .?Q s /%0 CHANNEL

AD INDIRIZZO
MUSICALE





